华南理工大学废弃化学品回收申报表
使用单位（盖章）：            实验室房号：                  负责人：

填报人：                      填报日期：                    手机：

回收编号：                                                  回收日期：
	序号
	化学品名称
	主要成分
	数量（瓶）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	确认回收后
	商业服务中心经办人签字
	

	
	实验室负责人签字
	


注：1、剧毒废弃化学品须在备注栏标明浓度。

2、废弃化学品的外包装上须粘贴“华南理工大学实验室废弃化学品回收明细表”，包装不合格或明细不完整的不予回收。

3、此表一式三份，使用单位、实验室与设备管理处、后勤产业集团各一份。
4、提交纸质版回收申报表的同时，请将电子版发送到实验室与设备管理处。电子版文档名称请用“使用单位+负责人”命名，如“材料张三”。电子邮件地址：xpliao@scut.edu.cn，联系电话：87111442。
